Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São José do Herval

EDITAL N" 041/2021

DIVULGA a Classif icação da Seleção
Sfmpffncada para contota^o temporária de
Visitador(a) do PIM.

JOVANl BOZETTL PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL ,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Editai para divulgar o que segue:

DIVULGA a Classif icação da Seleção Simplificada para contratação
temporária ao emprego de Visitedor(a) do PIM, conforme anexo I.

ABRE-SE o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição
de recursos.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
HERVAL, 10 DE JUNHO DE 2021.

^^0 \^ f í^OZETTI,

PREFEITO MUNICIPAL. Certificamos que o(a) presente,
foi publicaclo(a) no Mural da Prefeitura
no dia.

Sec. Mdn. da Administração

retirado em L 1

Sec. Mun. da Administfação

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro - CEP 99380-000 - São José do Herval - RS
(54) 3325-1100 - (54) 3325-1180 - CNPJ 92.406.511/0001-261 e-mail: adm.sjh@gmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São José do Herval

ANEXO I

VISITADOR(A) DO PIM

Nome N*»
Inscrição

Nota Classificação

Cleomara Haas 02 7,5 1° Lugar

Gediane Fermino Vieira 03 6,5 2° Lugar

Josiane Lando CSA 3° Lugar

Av. Getúlio Vargas, 753 - Centro - CEP 99380-000 - São José do Herval - RS
(54) 3325-1100 - (54) 3325-1180 - CNPJ 92.406.511/0001-261 e-mail: adm.sjh@gmail.com